LFM500
500A分流器电流检测模块
LFM500 0.4% -40 ~125℃
1.特性
宽输入电压范围：6V~18V
电流测量范围：±4500A
标称电流测量范围：±500A
温度测量范围：-40℃~150℃

12.命名规范
1 2 3 4 5 6 7 8
电流传感器命名规则，如：LF M 500 C 12 D Q （）
1.公司简称 2.产品系列编码
3.额定电流 4.输出类型
代码 测量范围 代码 输出类型 备注
50 0-50A A0 0-5V
模拟输出
100 0-100A A1 0-10V
300 0-300A A2 -5-5V
350 0-350A A3 4-20mA
500 0-500A A4 0-3.3V，基准1.65V
800 0-800A A5 0-5V，基准2V
1000 0-1000A P0 PWM
脉冲输出
P1 PFM
5.供电电压 C CAN（含终端电阻）
通讯输出
代码 供电电压 CN CAN（无终端电阻）
3 3.3V S RS485（含终端电阻）
5 5V SN RS485（无终端电阻）
12 12V E ETH（以太网）
24 24V 6.电流方向
代码 电流方向
7.使用环境 S 单向
代码 环境标准 D 双向
Q 车规级 8.备注
I 工业级 电压量程，无电压检测即省略
（5=500v,10=1000v,15=1500v)
LFM500
- 21 -版本：V1.1
13.修订历史
日期 修订 备注
2023.03.26 * 首次发行V1.0
2024.04.01 修订外形尺寸信息 修订后版本V1.1
LFM500
- 22 -版本：V1.1
安徽来福电子科技有限公司（以下简称来福电子）保留随时对LFM500系列产品及本文档更改、更正、和
改进的权力，恕不另行通知。购买者下单前应获得LFM500系列产品的最新相关消息。
来福电子未授予任何知识产权的明示或暗示许可。
LFM500系列产品并非为以下用途而设计，也不应被用于这些用途：包括但不限于航空航天、医疗、救生
、维生、核设施、高可靠性应用、用于手术植入体内的装置，或者在产品故障或运行无法达到理想状态的情
况下会造成人身伤害、死亡或财产损失的任何其他应用。如果将产品用于相关文件中未明确说明的任何其他
用途，则产品不享受来福电子质保，来福电子不会为因此造成的任何索赔或损失承担责任。除非经来福电子
另行许可，否则该产品的销售和使用应遵守来福电子销售条款与条件。
如果转售LFM500系列产品的条款与本文档所述信息不符，来福电子对此类产品的任何保证将失效。